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असाधारण  

EXTRAORDINARY 

भाग II—खण् ड 3—उप-खण् ड (i)  

PART II—Section 3—Sub-section (i) 

प्राजधकार स ेप्रकाजित 

PUBLISHED BY AUTHORITY 

जित्त मतं्रालय 

(रािस्ट्ि जिभाग) 

(कें द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा िलु्क बोडड) 

अजधसचूना  

नई ददल्ली, 17 मई, 2022 

स.ं 05/2022-कें द्रीय कर   

सा.का.जन. 354(अ).—केन्द्द्रीय माल और सेिा कर अजधजनयम, 2017 (2017 का 12) की धारा 39 की उपधारा (6) के साथ 

पठित केन्द्द्रीय माल और सेिा कर जनयम, 2017 के जनयम 61 के उपजनयम (1) के द्वारा प्रद्त्त्त िजियों का प्रयोग करते हुए, आयुि, 

पठरषद ्की जसफ़ाठरिों पर, माह अप्रैल, 2022 की प्ररूप िीएसटीआर- 3ख में जििरणी प्रस्ट्तुत करने की जनयत तारीख को मई, 2022 

के 24िें ददन तक जिस्ट्ताठरत करते हैं। 

[फा. सं. सीबीआईसी-20006/9/2022-िीएसटी] 

रािीि रंिन, अिर सजचि 

MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 17th May, 2022 

No. 05/2022–Central Tax 

G.S.R. 354(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 39 of the Central Goods 

and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) read with sub-rule (1) of rule 61 of the Central Goods and Services Tax 

Rules, 2017, the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extends the due date for furnishing 

the return in FORM GSTR-3B for the month of April, 2022 till the 24th day of May, 2022. 

 [F. No. CBIC-20006/9/2022-GST] 

RAJEEV RANJAN, Under Secy. 
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अजधसचूना  

नई ददल्ली, 17 मई, 2022 

स.ं 06/2022-कें द्रीय कर   

सा.का.जन. 355(अ).—केन्द्द्रीय माल और सेिा कर जनयम, 2017 के जनयम 61 के उपजनयम (3) के प्रथम परंतुक के द्वारा 

प्रद्त्त्त िजियों का प्रयोग करते हुए, आयुि, पठरषद ् की जसफ़ाठरिों पर, माह अप्रैल, 2022 के जलए केन्द्द्रीय माल और सेिा कर 

अजधजनयम, 2017 की धारा 39 की उपधारा (7) के अंतगडत प्ररूप िीएसटी पीएमटी -06 में दये कर के भुगतान की जनयत तारीख  को 

मई, 2022 के 27िें ददन तक जिस्ट्ताठरत करते हैं। 

[फा. सं. सीबीआईसी-20006/9/2022-िीएसटी] 

रािीि रंिन, अिर सजचि 

 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 17th May, 2022 

No. 06/2022–Central Tax 

G.S.R. 355(E).—In exercise of the powers conferred by the first proviso to sub-rule (3) of rule 61 of the 

Central Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby 

extends the due date for depositing the tax due under proviso to sub-section (7) of section 39 of the Central Goods and 

Services Tax Act, 2017 in FORM GST PMT-06 for the month of April, 2022 till the 27th day of May, 2022. 

[F. No. CBIC-20006/9/2022-GST] 

RAJEEV RANJAN, Under Secy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064 

and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054. 


		2022-05-17T21:16:36+0530
	MANOJ KUMAR VERMA




